

Isaak Inc ApS

Aurehøjvej 26 B, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 59 51 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Patrick Michael Isaak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isaak Inc ApS
Aurehøjvej 26 B, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 59 51 49
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Patrick Michael Isaak, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder inden for reklamebranchen samt andre erhvervsmæssige aktiviteter i forbindelse hermed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.388 mod 877.099 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.338 mod 128.349 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	854.388	877.099
1 Personaleomkostninger	-597.805	-781.816
Driftsresultat	256.583	95.283
2 Andre finansielle indtægter	149.502	791.224
3 Øvrige finansielle omkostninger	-879.811	-617.248
Resultat før skat	-473.726	269.259
4 Skat af årets resultat	100.388	-140.910
Årets resultat	-373.338	128.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	13.949
Disponeret fra overført resultat	-491.138	0
Disponeret i alt	-373.338	128.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	62.500
Udsudte skatteaktiver	100.388	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.669	0
Andre tilgodehavender	124.604	52.176
Tilgodehavender i alt	<u>332.161</u>	<u>114.676</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.167.417	2.820.307
Værdipapirer i alt	<u>2.167.417</u>	<u>2.820.307</u>
Likvide beholdninger	<u>376.880</u>	<u>787.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.876.458</u>	<u>3.722.477</u>
Aktiver i alt	<u>2.876.458</u>	<u>3.722.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.880.580	2.486.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.123.380	2.611.118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.391	12.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.181	69.684
Selskabsskat	0	134.208
Anden gæld	690.506	895.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.078	1.111.359
Gældsforpligtelser i alt	753.078	1.111.359
Passiver i alt	2.876.458	3.722.477
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.371.718	114.400	2.611.118
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.138	117.800	-373.338
	125.000	1.880.580	117.800	2.123.380

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	590.000	775.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.805</u>	<u>6.816</u>
	<u>597.805</u>	<u>781.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	10.277	13.389
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	139.038	777.835
Skattefrie renter	<u>187</u>	<u>0</u>
	<u>149.502</u>	<u>791.224</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>879.811</u>	<u>617.248</u>
	<u>879.811</u>	<u>617.248</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	140.910
Årets regulering af udskudt skat	<u>-100.388</u>	<u>0</u>
	<u>-100.388</u>	<u>140.910</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	<u>2.167.417</u>	<u>2.820.307</u>
	<u>2.167.417</u>	<u>2.820.307</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 769.596 fordelt på 16.381 aktier.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
